
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН)  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГРИГОРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «ГРИГОРЬЕВСКАЯ СОШ») 

_____________________________________________________________________________ 
ул. Черёмушки, д. 3, с. Григорьево,  Гусь-Хрустальный район, Владимирская область 601535 

тел./факс (49241) 5-19-43 E-mail: grigrsoch@mail.ru   

_____________________________________________________________________________________________      
 

ПРИКАЗ 
 

 

27.12.2023                                                                                            №  112/1 

 

О внесении изменений в приказ от 

28.08.2023 № 70/4 «Об организации 

горячего питания в МБОУ 

«Григорьевская СОШ» в 2023-2024 

учебном году» 

 
На основании приказа управления образования от 22.12.2023 № 746-р 

«О внесении изменений в приказ управления образования администрации 

района от 25.08.2023 № 477-р «Об организации горячего питания в 

образовательных учреждениях Гусь-Хрустального района, реализующих 

образовательные программы начального, основного  общего и среднего 

общего образования в 2023-2024 учебном году», с целью повышения качества 

рационов питания для обучающихся общеобразовательных организаций, в 

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и на основании Устава школы 

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Внести в приказ от 28.08.2023 № 70/4 «Об организации горячего 

питания в МБОУ «Григорьевская СОШ» в 2023-2024 учебном году» 

следующие изменения: 

В пункте 1.2 слова «стоимостью рациона 72 рубля на одного 

обучающегося в его день обучения» заменить словами «стоимостью рациона 

76 рублей на одного обучающегося в его день обучения». 

2. Настоящий приказ вступает с 01.01.2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                    О.В. Шатаева 

mailto:grigrsoch@mail.ru

		2024-01-09T09:26:23+0300
	Шатаева Оксана Владимировна




